
 
         Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione   
  

 

 
 

ISTC-CNR 
Via Romagnosi n.18/A – 00196 Roma   

Via Gaifami n.18 -95126 Catania tel. 0957338323 
Via alla Cascata n.56C Povo - 38123 Trento (Tn) tel.0461314842 

Via Vendramini n.13 -35137 Padova 
mail: direzione.istc@istc.cnr.it 

 

Provv. N°  342/2024 

 
PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE 
DOMANDE RELATIVE ALL’AVVISO DI SELEZIONE n° ISTC-AdR-425-2024-RM  PER IL 
CONFERIMENTO DI N° 1 (uno) ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI 
RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA Fondo Italiano per la Scienza 
(FIS), Macrosettore SH: “Norms@Risk: Dynamics of Social Norms Under Collective Risk”, Codice 
FIS00002751 - CUP B53C23005020001 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO l’Avviso di selezione n. ISTC-AdR-425-2024-RM prot. n. 375121 del 10-10-24 per il 
conferimento di n. 1 (uno) Assegno  da svolgersi presso l’ Istituto di Scienze e Tecnologie della 
Cognizione  del CNR di Roma, nell'ambito del programma di ricerca Fondo Italiano per la Scienza 
(FIS), Macrosettore SH: “Norms@Risk: Dynamics of Social Norms Under Collective Risk” sotto la 
responsabilità scientifica della dott.ssa Giulia Missikoff Andrighetto; 
VISTO che ai sensi dell’art.4 del bando di concorso il termine per la presentazione delle domande è 
scaduto il 04/11/2024;  
VISTO che alla data del 04/11/2024  è pervenuta una sola  domanda di partecipazione;  
RITENUTA la necessità di provvedere, 
 

DISPONE 
 
Il termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso è riaperto/prorogato fino al 
giorno 13 novembre 2024, la data di convocazione al colloquio è fissata per il giorno 28 novembre 
2024 alle ore 11,00. 
Restano invariate tutte le altre disposizioni.  
 
1. Le domande dovranno pervenire secondo le indicazioni e le modalità previste nell’Avviso di 

selezione pubblicato sul sito internet del CNR www.urp.cnr.it.  

2. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito CNR www.urp.cnr.it.  
 

 

IL DIRETTORE f.f. 

Dott. Rosario Falcone 


		2024-11-05T10:23:40+0100
	Rosario Falcone




